
Wijziging van het Reglement van Orde gemeenteraad Castricum 2022 

De raad van de gemeente Castricum: 

  

gelet op het advies van de commissie van 25 januari 2024; 

  

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van het Reglement van Orde gemeenteraad Castricum 2022: 

Artikel I   
Het Reglement van Orde gemeenteraad Castricum 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan artikel 61 wordt een nieuw vierde lid toegevoegd dat als volgt komt te luiden: 

  

4. Informatie die onder geheimhouding is verstrekt aan de gemeenteraad wordt ook verstrekt aan 

de door de raad benoemde commissieleden zoals bedoeld in artikel 3 van dit reglement. 

  

B 

Aan artikel 61 wordt een nieuw vijfde lid toegevoegd dat als volgt komt te luiden: 

  

5. Na afloop van een besloten commissievergadering wordt standaard aan de commissie voorgesteld 

het verslag van de besloten vergadering ter inzage te leggen voor alle raads- en commissieleden. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 april 2023. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering van donder- 

dag 8 februari 2024 

Mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

Mevrouw H.C. Heerschop 

voorzitter 

Nr. 75563 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2024 nr. 75563 21 februari 2024 1 


